
 România
Judeţul Timiş
Comuna Nădrag                                                                                                                               
Primar                                                             
                                                                                           
                                                                      
               

                                                D I S P O Z I T I A  nr.        ,
                                                din ................................. 2020                                                                       

privind acordarea unui ajutor de inmormantare dlui  JURATONI SERGIU, domiciliata în Nădrag, str.
Linistei, nr./bl.28

  
             Primarul  comunei Nădrag, judeţul Timiş ;
             Având în vedere cererea dlui Juratoni Sergiu,  prin care solicită acordarea unui ajutor financiar
pentru acoperirea cheltuielilor efectuate cu înmormântarea unchiului  Marinescu Ioan, decedat la data de
20.01.2020, conform act de deces nr.257/20.01.2020,eliberat de Mun Timisoara Directia de Evidenta a
Persoanelor, cheltuieli care-i depăşesc posibilităţile materiale
             În temeiul prevederilor art.28,al.2 din Legea nr.416/2001 modificata si art. 41 din HG nr. 50/2011
pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 416/2001 privind venitul
minim garantat  cu modificarile si completarile ulterioare
            In temeiul art.196, (al.1) din OUG nr.57/2019-Codul Administrativ

                                                       D I S P U N:

             Art. 1  Se aprobă acordarea unui ajutor de urgenţă în suma de 1500 lei, dlui   JURATONI
SERGIU,  CNP 1820201350106  domiciliata  în  Nădrag,  str.  Linistei,  nr./bl.28,  ajutor  financiar  pentru
acoperirea  cheltuielilor  efectuate  cu  înmormântarea  unchiului   Marinescu  Ioan,  decedat  la  data  de
20.01.2020, conform act de deces nr.257/20.01.2020,eliberat de Mun Timisoara Directia de Evidenta a
Persoanelor, cheltuieli care-i depăşesc posibilităţile materiale
.

            Art.  2  Prezenta dispoziţie se comunică :
- Instituţiei Prefectului judeţul Timiş .
- Dlui Juratoni Sergiu 
- Contabilitate
- Afişare. 

                                                                                                         Primar,
                                                                                                       Ing. Muntean Liviu

Avizat secretar,



2


